
\ DES TlN ,VIONE:

o Atti Segrercria/l'rot.
o Utlicin Ragioneria
'lj( Alou Prete-io
D Segretario Comunale
D Alti Arca Vigilanza

Co mu ne di Cal a tabia no (Provincia d i Catania)
l' artito 1. V.A. 00-1620 7087/

Piazza Vittorio Smanucte 11 ° ] 2 - cap. 950/ l
Ici. 0951777 1061 ~ fax 095/645268

e-mail: poliz iarn ullic ipalc@}comllne.calatabiano.ct.it

CO MANDO III POLIZIA M lJNICII'ALE

Il.R .S. n. 67 d.1 13.07.2013

6( 9
Oggetto: liquidazione spesa fattura n. 18299 del ~5 . 06.20 1 3 di €. ~3. 5 8 relativa a 11.54

consultaz ione dati anagrafici PRA maggio ]0 13.

Il Responsabile dell ' Arca Vigilanza

C ON SIIJE RATO che ques to Coma ndo per adempiere a i compit i d 'ist ituto assegnati è nella necessità di
accede re peri odicamente alla banca dati P.R.A. tram ite co llegame nto telematico d i dati contenuti nel sistema
informat ico del pubblico registro automobilist ico . per la rilcva zione dei dati anagrafici mirati a l
perfezionamento dei verbali per viol az ione al C d.S.:
RI CHIAl\l ATA la pro pria determi nazi one n. 44 del 03.05.~007, esecutiva ai sensi di legge. COli la quale è stato
approvato lo schema tipo d i convenzione da st ipulare. t ra il Comune d i Ca latabiano c 1·A.C.1. d i Roma per la
fornitura tramite co llegamento telematica d i dali conte nuti nel sistema info rmatico del pubblico regi st ro
automobilistico;
RI CHIAMATA la pro pr ia determin azione n. 80 de(1 3.09 .20 12. R.G. n. 942 del 11.10.20 12. esec utiva a i sensi
d i legge. co n la quale s; è preso atto dell'aggiornamento dei cost i re lat ivi alla convenzione predetta e impegnata
la spesa di €. 2.400,00 a l cap. ç. intervento 1.03.0 1.03 del bilancio plu riennale 20 12-20 14 eserc izio 20 13:
VISTA la fattura nr. IX29l) dc I 25'{)6.2 0 13 di f. 23.58 emessa da li' A.C.1. sede di Roma re lativa al pagamento d i
11 .54 consultazioni dat i anagra fic i PRA, maggio 20 13:
VISTA la determina sindaca le n. 3 1 del 0 \. 07.2013. COI1 la quale è' stato co nfe rito l'i ncarico di Responsabile
de ll'Area Vig ilanza:
VISTO l' art.35 del vigen te rego lamento di co ntabilit à:

VISTO il D.Igs. 26710110
VISTr. le L.R. 23/98 e 30/2000:

DET ER MI NA

LlQ UIDAIH: a lrAC I (Automobile- Ctub . d'Italia ) tramite bonifico bancario CIO la Banca Naz ionale del
La voro S.P.A. cod ice IHAN: IT IO 0 1005032 1000000200004, intestato a: AC I - Automobile Club Ital ia, via
Marsala .S. 00 185 Roma, 1:1 spesa di E. 23.58 a saldo della fattura n. 11\299 del 25.06 .2013 .
1J\.1PUTARE la com plessiva spesa d i Euro al cap .c. intervento 1.03.01 .03. prenotazione 1 1 8 8/~ 0 12 eserci zio
finanziario 2013. residu i passiv i..
CONSm ERA RE la somma di E. 1.{1 13.82 spesa impegnata da utilizzare per pagamenti succe ss ivi.
TRASMETTER E la prese nte determinazi one all 'uffi cio seg reteria. all'ufficio ragioneria . all'ufficio notifiche,
al segretario capo . per quanto di co mpetenza.

Il Responsabile dell' Area Vig ilanza

T.n<'~Z:di



- l

Via Marsala N.8
00r 8s RPYA

F_{ .
|  : i ' t ' l

Aut('m(,bile CIub d'lnln CO]\4UNE DI CALATABIANO
VIA VITI EIT,4ANUELÉ 25
95041 CALATABIANO CT IT
C.F. / Partita lVAoo462070s71
Codice Cliente 0008002484

COMUNE DI CALATABIANO
VIA VIÍT, EMANUELE 25
95041 CALATABIANO CT CT
IT

I

Fattura n. 0000018299
Emessa il 25.06.2013
Scadenza il 25.08.2013
tue a èsìgib ità inmedlata

EU
139

DETTAGLIO

Maggio 2013

SUL'TAZ|oNE DA TI ANAGR.PRA

ì IEPILOGOTOT

-EGENDA IVA

i 1 2 1 8

oniruHE DICA[AIABlrùu

AUTOÀ4OBILECLUB D'iTALIA

00185 ROMA
PARTITA IVA: 00907501001

Praîica asssgnata

'ER EVENTUALI COMUNICAZIONI INDICARE IL CODICE CLIENTE E IL NUMERO DOCUMENTO

iir.?zsj;ií;;.110,,,111,n"
IMWWMffiMMMMilil

COORDINATE BANCARIE EANCA NAZONALE
DEL LAVORO SPA
I B AN I I I 1 0 0 1 0 0 50 3 2 1 1 0 000 0 020 0001
BIC BNLIITRR


